

Lote	Unidade de Medida Descrição	Unidade	Quantidade EDUCAÇÃO	Quantidade SAÚDE	Quantidade SOCIAL	Quantidade CBM	MÉDIA	TOTAL EDUCAÇÃO	TOTAL SAÚDE	TOTAL SOCIAL	TOTAL CBM	TOTAL
1	Serviço Contínuo de Controle Integrado de Pragas urbanas.	m²	472.472,00	64.795,64	29.000,00	1.600,00	R\$ 0,43	R\$ 203.162,96	R\$ 27.862,13	R\$ 12.470,00	R\$ 688,00	R\$ 244.183,09
2	Serviço de Limpeza e Conservação de Caixas D'água Características: Conforme metodologia e demais especificações contidas no projeto básico.											
	Higienização e Desinfecção de Caixa D'Água 200 Litros	UNIDADE DE LIMPEZAS	8				R\$106,67	R\$ 853,36				R\$ 853,36
	Higienização e Desinfecção de Caixa D'Água 310 Litros	UNIDADE DE LIMPEZAS	12				R\$113,33	R\$ 1.359,96				R\$ 1.359,96
	Higienização e Desinfecção de Caixa D'Água 500 Litros	UNIDADE DE LIMPEZAS	60				R\$120,00	R\$ 7.200,00				R\$ 7.200,00
	Higienização e Desinfecção de Caixa D'Água 1.000 Litros	UNIDADE DE LIMPEZAS	264	4	86		R\$133,33	R\$ 35.199,12	R\$ 533,32	R\$ 11.466,38		R\$ 47.198,82
	Higienização e Desinfecção de Caixa D'Água 1.500 Litros	UNIDADE DE LIMPEZAS		22			R\$210,00		R\$ 4.620,00			R\$ 4.620,00
	Higienização e Desinfecção de Caixa D'Água 2.000 Litros	UNIDADE DE LIMPEZAS	24				R\$186,67	R\$ 4.480,08				R\$ 4.480,08
	Higienização e Desinfecção de Caixa D'Água 3.000 Litros	UNIDADE DE LIMPEZAS	12	4			R\$196,67	R\$ 2.360,04	R\$ 786,68			R\$ 3.146,72
	Higienização e Desinfecção de Caixa D'Água 5.000 Litros	UNIDADE DE LIMPEZAS	4	4			R\$266,67	R\$ 1.066,68	R\$ 1.066,68			R\$ 2.133,36
	Higienização e Desinfecção de Caixa D'Água 6.000 Litros	UNIDADE DE LIMPEZAS			2		R\$376,67		R\$ 753,34			R\$ 753,34
	Higienização e Desinfecção de Caixa D'Água 7.500 Litros	UNIDADE DE LIMPEZAS	8				R\$396,67	R\$ 3.173,36				R\$ 3.173,36
	Higienização e Desinfecção de Caixa D'Água 10.000 Litros	UNIDADE DE LIMPEZAS		6			R\$466,67		R\$ 2.800,02			R\$ 2.800,02
	Higienização e Desinfecção de Caixa D'Água 20.000 Litros	UNIDADE DE LIMPEZAS	4				R\$723,33	R\$ 2.893,32				R\$ 2.893,32
	Higienização e Desinfecção de Caixa D'Água 30.000 Litros	UNIDADE DE LIMPEZAS	8				R\$840,00	R\$ 6.720,00				R\$ 6.720,00
3	Limpeza de Fossa Séptica e Filtro Anaeróbico (volume estimado total no ano)	m³	356		30		R\$136,67	R\$ 48.654,52		R\$ 4.100,10		R\$ 52.754,62
4	Limpeza de Caixa de Gordura/Passagem (volume estimado total no ano)	m³	186		30		R\$150,00	R\$ 27.900,00		R\$ 4.500,00		R\$ 32.400,00
TOTAL ANUAL								R\$ 345.023,40	R\$ 38.422,17	R\$ 32.536,48	R\$ 688,00	
VALOR MENSAL								R\$ 28.751,95	R\$ 3.201,85	R\$ 2.711,37	R\$ 57,33	

TOTAL	R\$ 416.670,05
--------------	-----------------------